Cercle d'Escrime de Yerres

TARIFS 2019- 2020

La cotisation (licence incluse) est payable en 1, 2 ou 3 fois + 1 chéque de caution pour le matériel. Encaissement en octobre, novembre et

Années

décembre.

Un certificat médical* de non contre indication a la pratique du sport en compétition est

demandé. (valable 3 ans)

Cotisation + (loc.
matériel

Options de
Paiement

Caution (non
encaissée

2014

2013
2012
2011
2010

2009
2008
2007

2006
2005
2004
2003

2002

2001
2000

1999...

Moins de 6 ans

Moins de 7 ans
a
Moins de 10 ans

M 11
a
M 14

M 15
a
M 17

M 20
a
Senior

Adultes
Débutants

Premiere année

Catégories

Paiement en 1 fois

Pitchoun 160 + (30) Paiement en 2 fois
Paiement en 3 fois
Moust!que Paiement en 1 fois
Poussin 1 . .
. 270 + (65) Paiement en 2 fois
Poussin 2 . .
. Paiement en 3 fois
Pupille 1
Pupille 2 1704 (6 Pa!ement en ; :o!s
Benjamin 1 70 + (65) Pa!ement en : fo!s
Benjamin 2 Paiement en 3 fois
Minime 1 Paiement en 1 fois
Minime 2 280 + (65) Paiement en 2 fois
Cadet 1 Paiement en 3 fois
Cadet 2
j:::o: ; Paiement en 1 fois
Junigr 3 300 + (65) Pa!ement en?2 fois
Paiement en 3 fois
Sénior
Paiement en 1 fois
190

Paiement en 2 fois

* Exemples de certificat disponible sur www.escrime-cey.fr, attention pour les vétérans, nés en 1975et avant, un certificat médical spécial est nécessaire.

Location de matériel :

Fleuret)

30€ : matériel en plastique léger spécial Baby
65€ : matériel non électrique (Masque, Veste, Pantalon,

90€ : matériel électrique (Idem + Fil de corps, Cuirasse)

et la Taille.

Compétition : 37€

190
100 + 90
100 + 45 + 45

345
190 + 155
190 + 100 + 55

345
190 + 155
190 + 100 + 55

380
190 + 190
190 + 100 + 90

390
190 + 200
190 + 100 + 100

190
100 + 90

Enfant : 20€ , Adulte : 25€,

30,00 €

200 €

200 €

300 €

300 €

300 €

Le gant est personnel et peut étre acheté auprés du club.
Payable a la commande, précisez le Nom, Droitier/Gaucher







